



ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРКУС", Место нахождения: 427018, Россия, Удмуртская Республика, муниципальный округ Завьяловский район, село Ягул, улица Графа Шувалова, дом 13 , Адрес места осуществления деятельности: 427018, Россия, Удмуртская Республика, муниципальный округ Завьяловский район, село Ягул, улица Графа Шувалова, дом 13, ОГРН: 1201800003184, Номер телефона: +7 3412908777, Адрес электронной почты: info@arcus.pro

В лице: Директор Любин Максим Владимирович

Заявляет, что Котлы паровые, Котлы паровые, работающие на жидком и твердом топливе: котлы паровые стальные на жидком топливе, тип IGNIS P, паропроизводительностью от 0,1 до 30 т/ч, рабочим давлением до 1,6 МПа, марки ARCUS, описание продукции: Действие декларации о соответствии распространяется на серийно выпускаемую продукцию, изготовленную с даты изготовления отобранных образцов (проб) продукции, прошедших исследования (испытания) и измерения: с 01.2024 года

Мзготовитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРКУС", Место нахождения: 427018, Россия, Удмуртская Республика, муниципальный округ Завьяловский район, село Ягул, улица Графа Шувалова, дом 13 , Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 427018, Россия, Удмуртская Республика, муниципальный округ Завьяловский район, село Ягул, улица Графа Шувалова, дом 13 Документ, в соответствии с которым изготовлена продукция: Продукция изготовлена в соответствии с ТУ 25.30.1-021-43487320-2024 КОТЛЫ ПАРОВЫЕ СТАЛЬНЫЕ НА ГАЗООБРАЗНОМ И ЖИДКОМ ТОПЛИВЕ ПАРОПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ОТ 0,1 ДО 30 Т/Ч С РАБОЧИМ ДАВЛЕНИЕМ ДО 1,6 МПа КОДЫ ТН ВЭД ЕАЭС: 8403109000 Серийный выпуск,

Соответствует требованиям ТР ТС 010/2011 О безопасности машин и оборудования

Декларация о соответствии принята на основании протокола 001 выдан 16.02.2024 испытательной лабораторией "ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРКУС""; Схема декларирования: 5д;

Дополнительная информация Стандарты и иные нормативные документы: ГОСТ 12.2.003-91, "Система стандартов безопасности труда. Оборудование производственное. Общие требования безопасности", раздел 2; Условия и сроки хранения: Условия хранения продукции в соответствии с требованиями ГОСТ 15150-69. Срок хранения (службы, годности) указан в прилагаемой к продукции эксплуатационной документации

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 10.06.2029 **включительно**

Любин Максим Владимирович

(Ф. И. О. заявителя)

Регистрационный момер декларай ии о соответствии:

EPALINA

91840 + 0594

EAЭC N RU Д-RU.PA04.B.93862/24

Дата регистраций режараций с соответствии:

11.06.2024